
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

080110 PROGRAMA: DEFENSORÍA DEL CONTRIBUYENTE
:

Fecha 25/01/2024

1Página
:
:
16:13:49Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 355
17-04-2023

Ver Decreto
N° 356

14-04-2023

Ver Decreto
N° 466

04-05-2023

Ver Decreto
N° 648

05-06-2023

Ver Decreto
N° 839

28-07-2023

Ver Decreto
N° 983

28-07-2023
TOTAL INGRESOS 83.849 -232.915 -64.149 -40.000 -74.775

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL -84.199 -232.915 -64.149 -40.000 -74.775
01 Libre -84.199 -232.915 -64.149 -40.000 -74.775

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 10
10 Ingresos por Percibir 10

15 SALDO INICIAL DE CAJA 168.038
TOTAL GASTOS 83.849 -232.915 -64.149 -40.000 -74.775

21 GASTOS EN PERSONAL -232.915 -285.000 -64.149 -40.000 -74.775
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

05 Máquinas y Equipos
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 285.000
02 Proyectos 285.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA 83.849
07 Deuda Flotante 83.849

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0355_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0356_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0466_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0839_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0983_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

080110 PROGRAMA: DEFENSORÍA DEL CONTRIBUYENTE
:

Fecha 25/01/2024

2Página
:
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1273
04-10-2023

Ver Decreto
N° 1469

07-11-2023

Ver Decreto
N° 1747

19-12-2023

Ver Decreto
N° 2095

29-12-2023

Ver Decreto
N° 1955

28-12-2023

Ver Decreto
N° 2262

08-01-2024
TOTAL INGRESOS -29.000 -103.000 -5.000 3.103 -28.920

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 10 3.103 11.080
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 3.103 11.080
99 Otros 10

09 APORTE FISCAL -29.000 -559 -103.000 -5.000 -40.000
01 Libre -29.000 -559 -103.000 -5.000 -40.000

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 549
10 Ingresos por Percibir 549

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -29.000 -103.000 -5.000 3.103 -28.920

21 GASTOS EN PERSONAL -18.000 -103.000 -5.000 -40.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -11.000
25 INTEGROS AL FISCO 3.103 11.080

99 Otros Integros al Fisco 3.103 11.080
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

05 Máquinas y Equipos 800
07 Programas Informáticos -800

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1273_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1469_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1747_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2095_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1955_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2262_TR.pdf
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